

REPARATIE TINICHIGERIE/VOPSITORIE AUTO

I.D.: 66641690

Data publicarii 25.02.22 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 16.300,00 RON - 16.300,00 RON

Descriere: MAI52373 NR Denumire Pret Cant. U.m. Valoare fara TVA 1 Vopsea 480,00 2,200 KG 1056,00 2 Lac 480,00 0,000 KG 0,00 3 Primer Plastic 410,00 0,300 KG 123,00 4 Filler 450,00 1,500 KG 675,00 5 Chit reparatie 130,00 2,000 KG 260,00 6 Degresant 180,00 1,000 KG 180,00 7 Diluant 85,00 1,000 KG 85,00 8 Banda adeziva 12,00 1,000 BUC 12,00 9 Folie mascare 45,00 1,000 BUC 45,00 10 Hartie mascare 45,00 1,000 BUC 45,00 11 Lavete degresante 10,00 10,000 BUC 100,00 12 Lavete antistatice 10,00 10,000 BUC 100,00 13 Abrazive 10,00 19,000 BUC 190,00 14 ARIPA STG FATA 320,00 1,000 BUC 320,00 15 ARIPA DR FATA 320,00 1,000 BUC 320,00 16 usa fata 743,00 1,000 BUC 743,00 17 usa spate 753,00 1,000 BUC 753,00 18 airbag scaun 410,00 1,000 BUC 410,00 19 infoliere 3200,00 1,000 BUC 3200,00 20 jug motor 910,00 1,000 BUC 910,00 21 bielete 62,00 2,000 BUC 124,00 22 directie 100,00 1,000 BUC 100,00 23 grila radiator 292,00 1,000 BUC 292,00 24 bara fata 530,00 1,000 BUC 530,00 25 far dr 450,00 1,000 BUC 450,00 26 grila proiector+ornament 337,00 1,000 BUC 337,00 27 carenaj dr 120,00 1,000 BUC 120,00 28 oglinda stg completa 320,00 1,000 BUC 320,00 Total valoare MATERIALE 11800,00 MANOPERA NR Denumire Ora Cant. U.m. Valoare fara TVA 1 MANOPERA 100,00 45 ORE 4500,00 2 ORE 0,00 Total valoare MANOPERA 4500,00 Total valoare deviz Materiale + Manoper